令和４年２月９日FAX送信票

埼玉県中学校長会
常任理事・理事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　 吉野雅彦

訃報および弔慰金の納入について

　本会会員　前川越市立福原中学校長　栁　充　様におかれましては、令和３年１０月３日（日）、急病にてご逝去されました。ご報告が遅くなりましたが、校長会として哀悼の意を表したいと存じます。
　つきましては、本会慶弔規程（総会資料P．58）に基づき、御霊前にお供えいたします弔慰金として、一会員１，０００円を集金の上、３月末日までに下記により事務局へ納入いただきたく、お願い申し上げます。

記

１　集金単位等
市町村、または、班、地区で、一人1,000円を集金する。

２　提出先
　　埼玉県中学校長会　事務局　小島利明、深澤眞佐子　　℡048-832-7670

３　納付方法
　　（1）県中事務局に直接持参
　　（2）銀行振り込み埼玉りそな銀行浦和中央支店（店番）２５６
口座番号　４０８２４７３（普通預金通帳）
名義人　埼玉県中学校長会　事務局長　小島利明（コジマ　トシアキ）

埼玉県中学校長会
事務局：小島利明、深澤眞佐子
℡・Fax：048-832-7670